
cO 

Číslo Smlouvy Centrálního zadavatele: 

Číslo Smlouvy Pověřujícího zadavatele: 

Smlouva o centralizovaném zadávání 

Statutární město Brno 

se sídlem v Brně, Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 

zastoupené: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem 

podpisem smlouvy pověřena: Ing. Jana Jakubů, 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 

(dále jen "Centrální zadavatel") 

na straně jedné 

a 

Příspěvková organizace: Mateřská škola Kamarád,Brno,Čtvrtě 3 

se sídlem v Brně, Čtvrtě 3, 634 00 

IČ: 70 28 39 07 
DIČ: 

zastoupená: Lenkou Dvořáčkovou 

podpisem smlouvy pověřen: Lenka Dvořáčková 

(dále jen "Pověřující zadavatel") 

na straně druhé 

uzavírají s použitím § 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz
dějších předpisů (dále jen občanský zákoník) a § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách (dále jen zákon), tuto smlouvu o centralizovaném zadávání (dále jen 
Smlouva). 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany si přejí touto Smlouvou ve smyslu § 9 zákona upravit vzájemná práva 
a povinnosti v souvislosti s centralizovaným zadáváním na pořízení dodávek elektrické 
energie / zemního plynu. 

1/4 



• 

Číslo Smlouvy Centrálního zadavatele: 

Číslo Smlouvy Pověřujícího zadavatele: 

II. 

II. 

Předmět a účel Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práva povinností Centrálního zadavatele a Pověřují
cího zadavatele k sobě navzájem a k třetím osobám v souvislosti s prováděním centralizo
vaného zadávání spočívajícího v provedení jednacího řízení bez uveřejnění dle § 64 
písm. c) a násl. zákona za účelem pořízení dodávek elektrické energie / zemního plynu 
kupovaných na komoditní burze. 

2. Předmětem centralizovaného zadávání jsou dodávky elektrické energie / zemního plynu 
pro Centrálního zadavatele a pro Pověřuj ícího zadavatele na období od O 1. 01. 2017 do 
31. 12.2017 na komoditní burze POWER EXHANGE CENTRAL EUROPE (dále jen 
Komoditní burza). 

3. Centrální zadavatel bude provádět centralizované zadávání na pořízení dodávek elektrické 
energie / zemního plynu dle čl. II. odst. 1 a 2 této Smlouvy ve formě dle § 9 odst. 1 písm. 
b) a § 9 odst. 6 zákona. 

III. 

Práva a povinnosti stran Smlouvy 

1. Při stanovení předmětu a rozsahu dodávek elektrické energie / zemního plynu je Centrální 
zadavatel povinen vycházet z údajů, které mu pro účely provedení zadávacího řízení po
skytne Pověřující zadavatel a z vlastních potřeb Centrálního zadavatele. 

2. Pověřující zadavatel je povinen na výzvu Centrálního zadavatele sdělit Centrálnímu zada
vateli veškeré skutečnosti nutné pro řádný průběh centralizovaného zadávání na pořízení 
dodávek elektrické energie / zemního plynu, a to zejména relevantní data a informace po
třebné ke specifikaci zadávacích podmínek. 

3. Centrální zadavatel neodpovídá za vady či újmu, které byly způsobeny použitím údajů a 
podkladů poskytnutých Pověřujícím zadavatelem, u kterých Centrální zadavatel ani při 
vynaložení veškeré odborné péče, kterou po něm lze spravedlivě požadovat, nemohl zjistit 
jejich nevhodnost, případně na ni upozornil Pověřujícího zadavatele a ten na jejich použití 
trval. 

4. Centrální zadavatel je oprávněn využít data a informace předaná Pověřujícím zadavatelem 
pouze pro výkon činností centralizovaného zadávání dle této Smlouvy. 

5. Jako zadavatel ve smyslu zákona vystupuje v zadávacím řízení Centrální zadavatel, který 
postupuje podle pravidel pro veřejné zadavatele v souladu se zákonem. 

6. Pověřující zadavatel se zavazuje spolupracovat s Centrálním zadavatelem a Komoditní 
burzou, poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou součinnost, data, informace a pod
klady v rozsahu nezbytně nutném pro dosažení splnění předmětu a účelu této Smlouvy. 
Pověřující zadavatel bere na vědomí, že při obchodování na Komoditní burze se Centrální 
zadavatel bude plně podřizovat burzovním pravidlům. Pověřující zadavatel je srozuměn 
s tím, že základní pravidla obchodování na Komoditní burze, informace, vzorové doku
menty, postupy a další dokumenty jsou zveřejněny na stránkách Komoditní burzy např.: 
www.pxeaukce.cz nebo www.pxeaukce.cz/cs#vyberove-rizeni. 

2/4 



• 

Číslo Smlouvy Centrálního zadavatele: 

Číslo Smlouvy Pověřujícího zadavatele: 

7. Centrální zadavatel i Pověřující zadavatel se zavazují uzavřít smlouvu o sdružených do
dávkách elektrické energie / zemního plynu s dodavatelem elektrické energie / zemního 
plynu ve lhůtě 30 dnů od uzavření burzovního obchodu - doručení závěrkového listu. 
V případě porušení této povinnosti nese Centrální zadavatel i Pověřující zadavatel násled
ky každý samostatně. 

8. Za dodržení zákona při centralizovaném zadávání na pořízení dodávek elektrické energie / 
zemního plynu odpovídá Centrální zadavatel. Pokud došlo k porušení zákona v příčinné 
souvislosti s jednáním či opomenutím Pověřujícího zadavatele, odpovídá za újmu takto 
vzniklou Centrálnímu zadavateli nebo třetím osobám Pověřující zadavatel, který je povi
nen ji v plném rozsahu nahradit. 

9. Pokud Pověřující zadavatel poruší zákon nebo tuto Smlouvu a toto porušení se projeví až 
po uzavření smlouvy o dodávkách elektrické energie / zemního plynu, jsou si Pověřující 
zadavatel a Centrální zadavatel povinni navzájem poskytnout součinnost při komunikaci s 
orgánem dohledu, soudu nebo s jinými třetími osobami, a to i v případech, kdy se tyto ob
rátí pouze na jednoho z nich. V případě neposkytnutí součinnosti má strana Smlouvy, kte
rá je povinna součinnost podle tohoto odstavce poskytnout, povinnost nahradit újmu 
vzniklou v příčinné souvislosti s tímto neposkytnutím součinnosti. 

10. Strany Smlouvy, pokud jsou veřejným zadavatelem, jsou povinni splnit povinnosti uve
řejňování smlouvy o sdružených dodávkách elektrické energie / zemního plynu s dodava
telem elektrické energie / zemního plynu a skutečně uhrazené ceny dle § 219 zákona. 

11. Strany Smlouvy jsou povinny dodržovat mlčenlivost o informacích, které se dozví v sou
vislosti s centralizovaným zadáváním dle této Smlouvy, pokud nejsou určeny 

k uveřejnění. 

IV. 

Doba trvání Smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dosažení účelu, tj. uzavřením smlouvy 
o sdružených dodávkách elektrické energie / zemního plynu s dodavatelem elektrické 
energie / zemního plynu. 

ce 2. Smlouva je uzavřena, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stra-
nou. 

3. Smlouva zaniká dohodou smluvních stran. 

V. 

Náklady zadávacího řízení 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s provedením cent
ralizovaného zadávání dle této Smlouvy budou hrazeny Centrálním zadavatelem. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory dohodou. 

2. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze písemnou dohodou ve formě číslovaných dodatků. 

3. Nastanou-li důvody ke zrušení zadávacího řízení podle § 127 zákona, Centrální zadavatel 
zruší zadávací řízení podle § 127 odst. 1 zákona nebo zadávací řízení může zrušit dle 

3/4 



Číslo Smlouvy Centrálního zadavatele: 

Číslo Smlouvy Pověřujícího zadavatele: 

§ 127 odst. 2 a 3 zákona. Zrušení zadávacího Centrální zadavatel písemně sdělí Pověřují
címu zadavateli dle § 128 zákona. 

4. Zánikem této Smlouvy není dotčena odpovědnost jednotlivých smluvních stran, ani po
vinnost součinnosti podle čl. III této Smlouvy. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originá
lu, dva stejnopisy Smlouvy obdrží Centrální zadavatel, dva stejnopisy Smlouvy obdrží 
Pověřující zadavatel. 

6. Pověřující zadavatel bere na vědomí, že Centrální zadavatel je při nakládání s veřejnými 
prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 zákona 
č. 61/2006 Sb.). 

7. Pověřující zadavatel tímto uděluje Centrálnímu zadavateli plnou moc k pořízení dodávky 
elektrické energie 1 zemního plynu na Komoditní burze dle této Smlouvy. Centrální zada
vatel tuto plnou moc přijímá. 

8. Smluvní strany shodně konstatují, že tato Smlouva nepodléhá uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. 

9. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svo
bodné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek. 

Doložka dle ust. § 41 , odst. 1 zákona č . 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 

V zorová Smlouva o centralizovaném zadávání a pověření vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna jejím podpisem bylo schváleno na R7/081. schůzi Rady města Brna 
konané dne 4. 10. 2016. 

1 8 -11- 2015 
Dne ... . . . . . ........ . ... . 

STATUrl\.RNi MĚS-:-O BRNO 
MA GIS-.-RÁr MĚSTA BRNA 

Odbor i n vestičn í 
Kounicova 67 
60167 BRNO 

~ -001-

Ing. Jana JakU~b 
vedoucí Odbor: inv stičního 
Magistrátu mě ma 
Centrální zadavatel 

4/4 

p;? S~. /C. d'éJ~a 
Dne ............. . ..... . .. . 

MATEŘSKÁ ŠKOLA KAMARÁD 
.. BRNO, ČTVRTĚ 3, ' 

oflspěv,ková , organizace 

P v v • •• d L 634 00 Brno overuj lCl za av~ 70 <?8 se 07 


